
SHIH TZU R.Y. 

TOIMINTAKERTOMUS 2016 

 

Yleistä Vuosi 2016 oli yhdistyksen 45. toimintavuosi, jonka aikana shih tzuja rekisteröitiin 86 kpl, 
näistä tuonteja oli 15 kpl. 

Jäsenistö Yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2016 oli yhteensä 211. Näistä 1 oli nuorisojäseniä, 16 
ainaisjäseniä, 6 perhejäseniä ja 28 tuomarijäseniä. Vuoden aikana yhdistykseen liittyi 17 
uutta jäsentä ja erosi tai jätti jäsenmaksun maksamatta 18 jäsentä. 

Hallitus Hallituksen puheenjohtajana toimi Sanna Yrjänäinen. Varapuheenjohtajana toimi Jennika 
Orpana, sihteerinä Sini Niiniviita ja taloudenhoitajana Seija Rantamäki. Jäsensihteerinä toimi 
Sari Wikström, pentuvälityksen hoitajana Kati Voittola, sekä yhdistyksen butiikin hoitajina 
Marjut Hautanen ja Virpi Kinnunen. Kennelliiton pentulistavastaavana toimi Ritva Kinnunen, 
koulutusvastaavana tuomarina Annukka Paloheimo, sekä rotujärjestön edustajana 
Kennelliiton valtuustossa ja yleiskokouksessa Kirsti Louhi (varajäsenenä Sanni Pekkola-Uoti) 

Hallituksesta eronneiden Maria Laaksosen, Kirsti Louhen ja Sanni Pekkola-Uotin jälkeen 
hallituksessa toimivat varsinaisina jäseninä Jennika Orpana, Sari Wikström, Sanna Yrjänäinen, 
sekä varajäseniksi valitut Henna Muukkonen ja Sini Niiniviita. Hallitus kokoontui vuoden 
aikana kaksi kertaa ja teki päätöksiä facebook –ryhmässä. 

Toimikunnat ja työryhmät  

Jalostustoimikunta:  Jennika Orpana (pj.) ja Ritva Kinnunen (sihteeri).  

Näyttelytoimikunnat:  Club Show: Laura Tukiainen (sihteeri), Kati Mäkelä, Jonna 
Taipale, Sisko Törnvall, Sari Wikström 

Erikoisnäyttely: Eronneen näyttelytoimikunnan tilalle Kati 
Mäkelä (sihteeri), Jennika Orpana, Seija Rantamäki, 
SannaYrjänäinen, Sini Niiniviita, Henna Muukkonen.  Sisko 
Törnvall. 

Jalostustoimikunnan apuna toimivat Kati Mäkelä ja Eija Verlander. Tapahtuma- ja 
sponsorivastaavina toimivat Henna Muukkonen ja Laura Tukiainen. 

Jäsenjulkaisut 

Jäsenlehti ilmestyi kolme kertaa. Päätoimittajana toimi Tea Kannasto ja taittajana Sisko 
Törnvall. Lehden painoi Grano Oy Jyväskylässä. 

Internet-palvelut 

Vanhat kotisivut, joiden web-masterina toimi Julia Hyttinen, lopetettiin, ja uusien sivujen 
tekijänä ja web-mastereina toimivat Kati Mäkelä ja Sisko Törnvall. 

Jäsenkokoukset 

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 20.3.2016 Turussa.  

Kokouksessa palkittiin vuoden 2015 voitokkaimmat shih tzut: FI MVA SE MVA Ta Maria 
Stracciatella om. Maria Laaksonen, voitokkain uros FI MVA Ta Maria Nothing But The Beat 
om. Maria Laaksonen, vuoden veteraani C.I.B. POHJ.MVA FI MVA SE MVA NO MVA SEV-11 
VV14 HeVW-15 VV-15 Aylas Knick-Knack om. Helena Hyttinen ja Ulla Rinne, voitokkain pentu 



Artelino Midsummer Madness om. Maria Laaksonen, sekä voitokkain kasvattaja kennel Ta-
Maria om. Anne ja Maria Laaksonen. 

Taloudellinen tila 

Yhdistyksen taloudellinen tila on vakaa. Jäsenistö on tehnyt talkootöitä ja tukenut 
yhdistyksen järjestämiä tilaisuuksia taloudellisesti. Tilinpäätöksessä tilikauden ylijäämä oli 
6481, 13€. 

Koulutus- ja tapahtumatoiminta 

Yhdistys järjesti kesäpäivät 10.7. Orivedellä, jonne tuli 23 ihmistä ja 27 shih tzua. 

Yhdistyksellä oli oma rotuständi Koiramessujen rotutorilla 10.-11.12.2016. Messujen 
yhteydessä toteutettiin myös jäsenhankintakampanja. 

Näyttelytoiminta 

Erikoisnäyttely järjestettiin 20.3.2016 Turussa. Tuomariksi oli kutsuttu Susan Crossley (GB). 
Näyttelyyn oli ilmoitettu 3 pentua ja 48 aikuista shih tzua. Näyttelyn ROP oli FI MVA SE MVA 
Ta-Maria Stracciatella om. Maria Laaksonen ja VSP FI MVA Ta Maria Nothing But The Beat 
om. Maria Laaksonen. ROP veteraani oli FI MVA SE MVA Ta Maria Stracciatella, ROP juniori 
Jo-Kin’s Shaken Not Stirred om. Jennika Orpana ja Johanna Kinnari, ROP pentu Parsialan 
Little Dream om. Virpi Kinnunen ja ROP kasvattajaryhmä kennel Ta Maria om. Anne ja Maria 
Laaksonen. Lisäksi jälkeläisluokan voitti Besamano’s Ovo Picaro om. Jonna Taipale ja Junior 
Handler –kisan Sofia Kannasto. 

Club Show järjestettiin 16.10.2016 Kouvolassa. Tuomarina toimi Pieter Burema 
Alankomaista. Näyttelyyn oli ilmoitettu 7 pentua, 39 aikuista ja 10 turistikoiraa. ROP oli FI 
MVA SE MVA EE MVA JMV-14 EEV-16 Jo-Kin’s Wag That Ducktail om. Seija Rantamäki, VSP FI 
MVA NO MVA San Fun Material Girl om. Henna Muukkonen, ROP veteraani C.I.B. FI MVA LV 
MVA Jo-Kin’s Kisser King om. Jennika Orpana ja Johanna Kinnari, ROP juniori Art Made Paul 
Newman om. Sari Wikström, ROP pentu Red-Deego Sultan of Dragons om. Kirsikka Nurmi-
Haara ja ROP kasvattajaryhmä kennel Camelle om. Kati Mäkelä. Lisäksi jälkeläisluokan voitti 
Besamano’s Ovo Picaro om. Jonna Taipale, parikilpailun Art Made Paul Newman ja 
Besamano’s Follow Mee Guys om. Sari Wikström, turistiluokan Besamano’s Ovo Picaro sekä 
lapsi ja koira –kilpailun Tuomas Muukkonen ja Kippo (FI MVA Jo-Kin’s Spark Of Heart). 

Kilpailutoiminta 

Yhdistys järjesti vuoden shih tzu –kilpailun. Vuoden voitokkain shih tzu oli FI MVA Ta Maria 
Aurelia. Voitokkain uros oli FI MVA Ta Maria Nothing But The Beat om. Maria Laaksonen. 
Vuoden voitokkain pentu oli HeJW-16 Red Deego Sultan Of Dragons om. Kirsikka Nurmi-
Haara, ja voitokkain veteraani FI MVA SE MVA HeVW-16 V-16 VV-16 Ta Maria Stracciatella 
om. Maria Laaksonen. Vuoden kasvattaja oli kennel Ta Maria om. Anne ja Maria Laaksonen. 

Muuta 

Yhdistykselle esitettiin kaksi kennelnimen puoltopyyntöä, joita molempia puollettiin. 

 

Turussa 13.2.2017 

Hallituksen puolesta  

 

Sini Niiniviita  HUOM! Kertomuksessa mainittu tilinpäätöksen tulos on virheellinen. 


